
 
7 Nisan 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
15:15 USD Haftalık ADP İstihdam Değişimi  10K 

17:30 TRY Hazine Nakit Dengesi (Mar)  -92,420B 

20:00 USD 3 Yıllık Tahvil İhalesi  3,579% 

23:30 USD 
Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık 
Ham Petrol Stokları 

 10,263M 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,6037 0,12% 

BIST100 13.112,31 1,36% 

SP500 6.611,82 0,44% 

DAX 23.168,08 -0,56% 

 
 

 

 



• Borsa İstanbul haftaya güçlü bir toparlanmayla başladı. BIST 100 endeksi dünkü seansı %1,36 

yükselişle 13.112,31 puanda tamamlarken, bankacılık endeksi %1,94, holding endeksi %1,40 değer 

kazandı. Sektörlerin tamamı artıda kapanırken en güçlü performans %3,06 ile inşaat tarafında görüldü.  

• İçeride dünkü yükseliş, önceki seanstaki satışın ardından gelen teknik toparlanmayı yansıttı; ancak 

dışarıdaki ana hikâye değişmiş değil. Küresel tarafta fiyatlama hâlâ Hürmüz Boğazı’nın kapalı kalması, 

enerji arzı ve buna bağlı enflasyon baskısı etrafında dönüyor. Bu yüzden BIST’te dünkü alımlara rağmen 

yeni günde dış haber akışı yeniden belirleyici olacak.  

• ABD piyasaları Pazartesi gününü artıda kapattı. S&P 500 %0,44 yükselişle 6.611,83, Dow Jones %0,36 

artışla 46.669,88, Nasdaq %0,54 primle 21.996,34 seviyesinde günü tamamladı. Endekslerdeki yükselişte, 

hafta sonu gelen diplomasi/ateşkes temasının tamamen bitmemiş olması ve yatırımcıların şimdilik en kötü 

senaryoyu tam fiyatlamaması etkili oldu.  

• Wall Street’te dünkü yukarı kapanışa rağmen tablo rahat değil. Piyasalar bir yandan ABD-İran hattındaki 

görüşme ihtimalini fiyatlarken, diğer yandan Trump’ın İran’a yönelik tehditlerini sertleştirmesi ve 

Hürmüz için verdiği sürenin yaklaşması nedeniyle temkinli kaldı. Yani kapanış pozitif olsa da ana tema hâlâ 

“kırılgan risk iştahı”.  

• Makro tarafta dün gelen ABD verileri de tam rahatlatıcı değildi. ISM hizmet endeksi Mart’ta 54,0’a 

gerileyerek büyümede yavaşlamaya işaret ederken, girdi maliyetleri göstergesi 13 yılı aşkın sürenin en 

yüksek seviyesine çıktı. Bu kombinasyon, piyasada yeniden yavaşlayan büyüme + yüksek enflasyon 

korkusunu güçlendiriyor.  

• Petrol tarafı piyasaların ana yön belirleyicisi olmaya devam ediyor. Bu sabah Brent 111 doların, WTI 114 

doların üzerine çıktı. Piyasa artık sadece savaş manşetini değil, doğrudan arz kaybı ve enerji şoku riskini 

fiyatlıyor. Bu da hisse senetleri için yukarı alanı sınırlarken, enflasyon beklentilerini canlı tutuyor.  

• Bu sabah Asya cephesinde net bir iyimserlik yok. Nikkei yaklaşık %0,2 ekside, Kospi yataya yakın, 

Şanghay %0,4 artıda, Avustralya %1,5 artıda seyrederken, Hong Kong tatil nedeniyle kapalı. Yani 

bölgede panik satış yok ama yüksek petrol fiyatı nedeniyle risk alma iştahı da belirgin değil.  

• Dolar yeniden güç kazanıyor. Enerji şoku ve jeopolitik stres, yatırımcıları tekrar dolara yönlendirirken euro 

ve Asya para birimleri üzerinde baskı yaratıyor. Bu da gelişen ülke varlıkları açısından dış koşulların hâlâ 

sıkı kaldığını gösteriyor.  

• Altın tarafında ise bu sabah çok güçlü bir güvenli liman rallisi yok. Spot altın yaklaşık %0,2 gerileyerek 

4.638 dolar civarına indi. Bunun ana nedeni, yüksek petrolün enflasyon ve faiz baskısını artırması; yani 

piyasa savaşı şu aşamada “altın al” refleksiyle değil, daha çok dolar + faiz + enerji şoku ekseninde 

fiyatlıyor.  

• Genel çerçeve değişmiş değil: BIST dün güçlü tepki verdi, ABD endeksleri artıda kapattı; ama bu sabaha 

geçerken petrol yeniden yükseliyor, dolar güçlü kalıyor, vadeli endeksler baskı altında ve piyasa stagflasyon 

benzeri bir risk setini fiyatlamayı sürdürüyor. Bu nedenle bugün küresel fiyatlamada yönü yine veri değil, 

büyük ölçüde İran/Hürmüz başlığı belirleyecek gibi duruyor.  

 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD endeksleri haftaya alıcılı başlasa da bu sabah vadeli tarafta yeniden zayıflama görülüyor. Yani dünkü 

yükseliş, kalıcı bir risk iştahından çok “en kötü senaryo hemen fiyatlanmıyor” temasıyla sınırlı kalmış 

durumda. Jeopolitik akış hâlâ ana belirleyici. 

Endeks 6.611 seviyesinden kapattı. Aşağıda 6.550 ilk destek, bu seviyenin altında 6.480 – 6.420 bandına 

doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 6.650 direnç, bu bölgenin aşılması halinde 6.700+ denemeleri 

gündeme gelebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında zayıf görünüm korunuyor. Petrol kaynaklı enflasyon baskısı ve buna bağlı olarak faiz/dolar 

tarafının güçlü kalması, altının yukarı yönünü sınırlıyor. Yani jeopolitik risk olmasına rağmen fiyatlama hâlâ 

“klasik güvenli liman” şeklinde çalışmıyor. 

Ons altın bu sabah 4.630 – 4.640 bandında. Aşağıda 4.600 seviyesi kritik destek, bu seviyenin kırılması 

halinde 4.520 – 4.450 bandına doğru geri çekilme hızlanabilir. Yukarıda ise 4.700 seviyesi direnç, bu 

bölgenin aşılması durumunda yeniden 4.750 – 4.800 bandına tepki görülebilir. 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar lehine baskı devam ediyor. Yüksek petrol fiyatları ve güçlü ABD verileri, Fed’in gevşeme 

alanını daraltırken dolar talebini canlı tutuyor. Bu da EURUSD tarafında yukarı hareketleri sınırlıyor. 

EURUSD bu sabah 1.1480 – 1.1500 bandında. Aşağıda 1.1450 kritik destek, bu seviyenin altında 1.1380 – 

1.1300 bandına doğru geri çekilme potansiyeli oluşabilir. Yukarıda ise 1.1550 – 1.1600 direnç bölgesi, bu 

bandın aşılması halinde yukarı yönlü momentum yeniden güçlenebilir. 

 
 

 

 

 



BRENT OIL  

Petrol tarafı hâlâ piyasanın ana yön belirleyicisi. Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlik ve ABD–İran 

hattındaki sert söylemler, fiyatları yukarıda tutmaya devam ediyor. Dünkü yükselişin ardından bu sabah da 

yüksek seviyeler korunuyor. 

Brent bu sabah 110 – 111 dolar bandında. Yukarıda 112 dolar direnç, bu seviyenin aşılması halinde 115 

dolar bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 108 dolar ilk destek, bu seviyenin altına sarkılması 

durumunda 105 dolar seviyesi yeniden gündeme gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


